
 

                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   
            

08 червня 2018 року                                                                                     № 301 

 

Про призначення уповноваженої особи  

(додатково) Гребінківської міської ради,  

відповідальної за організацію та  

проведення процедур закупівлі 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», наказу 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30.03.2016 № 557 

«Про затвердження Примірного положення про тендерний комітет або 

уповноважену особу (осіб)», Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити уповноваженою особою Гребінківської міської ради, 

відповідальною за організацію та проведення процедур закупівлі згідно із 

Законом України «Про публічні закупівлі» Антонова Василя 

Олексійовича, головного спеціаліста відділу інфраструктури, 

муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської ради. 

2. Антонову В.О. керуватись у своїй діяльності Положенням про 

уповноважену особу Гребінківської міської ради, відповідальну за 

організацію та проведення процедур закупівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постій комісію міської 

ради з питань планування, фінансів,бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

Міський голова       В. Колісніченко  

 

 

 

 

 
   

 

 


